از این میان، ۶۰ تن کود اوره، ۴۱۵ تن کود فسفات و ۴۵۵ تن کود پتاس بوده است. مدیر جهاد کشاورزی جویبار تصریح کرد: توزیع کود یارانه‌ای از طریق سامانه کنترل

سه‌شنبه ۹ فروردین ۱۴۰۴ - ۹ شول ۱۴۴۶ - ۸ آوریل ۲۰۲۵ - سال بیست و چهارم - شماره ۶۵۸

#### البرز

### ۸۷ درصد ظرفیت ذخیره سد کرخ خالی است

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای البرز، گفت: با وجود افزایش ۱۲ میلیون مترمکعبی ذخیره سد کرخ پس از بارش‌های اخیر، این سد همچنان با ۸۷ درصد ظرفیت خالی، در وضعیت زیر نرمال قرار دارد.